
CHITOSAN 
COSMETIC MASK

Revoluční technologie 
pro komplexní 

péči o pleť.

Regenerační pleťová maska 
s bioaktivním chitosanem



Barevná/potištěná krycí  
textilie (viskóza). Odstraňte  

před použitím masky.Bioaktivní nanovlákenná 

vrstva ChitoFib®   Bílá nosná textilie (viskóza)  

Chitosan v této jemné struktuře a se svými mnohonásobnými účinky, poskytuje 
inovativní úroveň péče o pleť.

• Redukuje vrásky a známky únavy,

• zanechává pleť hebkou a rozjasněnou,

• viditelně ji omlazuje, stimuluje tvorbu kolagenu – dodává pleti pevnost 
a elasticitu,

• zklidňuje, zmírňuje začervenání,

• bojuje proti volným radikálům,

• zprostředkovává synergii (spolupůsobení) mezi aktivními látkami obsaženými 
v sérech/fluidech, které je možné aplikovat po vyčištění pleti a před nanesením 
chitosanové masky, k podpoře jejich průniku do hlubších struktur pokožky a tím 
zvýšení jejich účinků na pleť (např. zvýšení účinku kyseliny hyaluronové).

Maska má díky chitosanu příznivý vliv také na systém kožního mikrobiomu, neboť 
chitosan působí jako přirozené prebiotikum, které

•  dokáže stabilizovat fyziologické osídlení pokožky prospěšnými 
a symbiotickými bakteriemi,

•  vyrovnává tento důležitý systém a zamezuje osídlení a rozmnožení 
neprospěšných bakterií.

Díky zmíněnému má maska duální účinek na hydrataci pokožky a potlačení 
stárnutí způsobené vlivem okolního prostředí. Tyto aspekty působí při použití 
masky i u pleti náchylné ke kožním chronickým chorobám (atopická dermatitida).

Unikátní suchá pleťová maska zajišťující 
kompletní regenerační a hloubkovou 
péči o pleť. Maska využívající účinků 
biopolymeru chitosanu, který je díky 
patentované výrobní technologii 
zpracován do komplexu přírodních 
rozpustných nanovláken.

Díky své struktuře se chitosan 
do pokožky velmi rychle vstřebává 
a zajišťuje efekt hloubkové hydratace, 
regenerace a zjemnění pleti již během 
pár vteřin po aktivaci masky.



Maska je vhodná pro všechny typy pleti 
a věkové kategorie.

Maska neobsahuje díky použité technologii výroby 
žádné mikroplasty. Maska je plně degradabilní, 
tedy kompostovatelná jako bioodpad. Obal 
výrobku je plně recyklovatelný. 

V Nano Medical využíváme surovinu 
získanou z hub pěstovaných speciálně pro 
použití v kosmetických produktech. Tím je 
zajištěna 100% kvalita všech našich výrobků 
z chitosanu.

Doporučení: Masku je nejvhodnější nanášet 
v předposledním kroku vaší večerní rutiny 
ideálně 1× za týden. V posledním kroku aplikujte 
vaši obvyklou péči – krém, olej či sérum/fluid.

PŘED APLIKACÍ MASKY:

1. Odstraňte make-up, řasenku i oční stíny, důkladně 
pleť vyčistěte.

2. Opláchněte obličej vodou, popřípadě zvlhčete pleť 
micelární vodou či aktivními fluidy/séry, používáte-li 
je ve své rutině. Výsledný efekt pro vaši pleť je zajištěn 
právě pronikáním chitosanu do vlhké pokožky.

APLIKACE MASKY:

1. Odstraňte barevnou/potištěnou textílii z masky, slouží 
pouze jako ochrana aktivní chitosanové vrstvy.

2. Masku přiložte na vlhkou pokožku chitosanovou vrstvou 
směrem k pokožce. Jemně a rovnoměrně ji přitlačte 
k obličeji. Velmi důležité: V místech, kde nebyla pokožka 
dostatečně vlhká (maska zůstala suchá/neprůsvitná) 
a nepřilnula k pokožce, dovlhčete masku z vnějšku 
do průsvitného stavu nejlépe mokrým tamponem. 
Navlhčením je zajištěno postupné rozpouštění chitosanu 
a jeho pronikání do pokožky. Využijete tak plně efekt 
tohoto výrobku. 

3. Doporučená doba použití 10–15 minut. Po dobu 
aplikace musí být maska stále vlhká.

4. Od okrajů opatrně sejměte textilní materiál 
z obličeje, případně ještě zvlhčete před sejmutím. 
Zbytky masky opláchněte vodou či setřete vlhkým 
tamponem, ručníkem. 



Certified Quality Management System: 
ISO 9001: 2015

PRODUKTOVÉ PORTFOLIO

Unikátní suchá pleťová maska s chitosanem 
pozitivně působí na mikrobiom pokožky. 
Mimo hloubkový regenerační a hydratační 
efekt, tlumí maska degradaci kolagenu 
a tvorbu vrásek způsobenou UV zářením.

Je tvořena pouze plně vstřebatelnými 
přírodními látkami, což dělá z masky 
jedinou svého druhu na trhu. Vlastnosti 
materiálu jsou zdokumentovány ve studiích 
uvedených v letáku CO JE CHITOSAN?

Bezpečný a přírodní produkt: 
Maska neobsahuje alkohol, syntetická 
aditiva, silikon, parabeny, barviva ani 
chemické stabilizátory. 

Účinná látka: chitosan rostlinného původu

Výrobce:

Nano Medical s. r. o., Ampérova 650, 463 12 Liberec (Průmyslová zóna Jih), Česká republika
DIČ: CZ01780263  /  info@nanomedical.cz  /  www.nanomedical.cz

Oficiální distributor:

EcoRevolution, s.r.o.  /  www.ecorevolution.cz 
e-mail: velkoobchod@ecorevolution.cz  /  Tel. číslo: +420 227 272 687

OČNÍ OKOLÍ

DEKOLTCELOOBLIČEJOVÁ  
MASKA PRO ŽENY

CELOOBLIČEJOVÁ 
MASKA PRO MUŽE


